Ano 2016, Número 167 Natal, segunda-feira, 12 de setembro de 2016 Página 6

____________________________________________________________________________________________________________________
Diário da Justiça Eleitoral do Tribunal Regional Eleitoral. Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de
24.8.2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil, podendo ser acessado no endereço eletrônico

http://www.tre-rn.jus.br/jurisprudencia/diario-da-justica-eletronico/

PORTARIA N.º 236/2016 - GP

Nomeia Areane Feitosa Alves para o cargo de Coordenadora de Educação e Desenvolvimento/SGP.

O DESEMBARGADOR-PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO RIO GRANDE DO NORTE,
no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo art. 20, inciso XXV, do Regimento Interno desta Casa,

RESOLVE:

Art. 1º NOMEAR, nos termos do art. 9º, inciso II, da Lei nº 8.112, de 11/12/1990, com a redação da Lei nº 9.527,
de 10/12/1997, e do art. 5º, §7º, da Lei nº 11.416, de 15/12/2006, AREANE FEITOSA ALVES para exercer o
Cargo em Comissão, nível CJ.2, de Coordenadora de Educação e Desenvolvimento da Secretaria de Gestão de
Pessoas.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Natal, 08 de setembro de 2016.

Desembargador DILERMANDO MOTA PEREIRA
Presidente

EDITAIS E AVISOS

EDITAL N.º 14/2016-GP

O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO RIO GRANDE DO NORTE
torna público, para os fins do contido no §2º do art. 36 da Lei n.º 4.737, de 15 de julho de 1965 (Código Eleitoral),
que o Excelentíssimo Senhor Juiz Eleitoral da 09ª Zona desta Circunscrição promoveu RETIFICAÇÃO da
composição da JUNTA ELEITORAL que atuarão nas Eleições de 2016, conforme quadro abaixo:

09ª Zona Eleitoral – Goianinha/RN

Substituído: Williane Pereira da Costa Souza Titular
Substituta: Deyse de Azevedo

Publique-se.

Natal/RN, 08 de setembro de 2016.

Desembargador Dilermando Mota Pereira
Presidente

CORREGEDORIA REGIONAL ELEITORAL

(NÃO HÁ PUBLICAÇÕES NESTA DATA)

GABINETE DOS JUÍZES

GABINETE DO DESEMBARGADOR IBANEZ MONTEIRO

DECISÕES E DESPACHOS

Inquérito n.º  81-57.2015.6.20.0001 (Classe 18)
Procedência: Natal/RN
Assunto: Inquérito – Crimes Eleitorais – Crimes Contra a Fé Pública Eleitoral – Uso de documento falso para fins
eleitorais (Ref. IPL Nº 0719/2014 – SR/DPF//RN)